
Zarządzenie nr  51/12 /2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1278/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 grudnia
2011  r.  w  sprawie  zasad  przygotowania  i  zapewnienia  działania  Miejskiego
Systemu Wykrywania i Alarmowania (SWA) oraz Miejskiego Systemu Wczesnego
Ostrzegania (SWO) w Mieście Lublin.

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 17 ust. 6 i 7, art. 138 ust.
3  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  r.  o  powszechnym  obowiązku  obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461), art. 20 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późń. zm.), § 3
pkt  6  i  7  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r.  w  sprawie
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej
województw,  powiatów  i  gmin  (Dz.  U  nr  96  poz.  850),  §  4  pkt  2  lit.b  oraz  §  10
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2006 r. w sprawie systemów
wykrywania skażeń i właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. Nr 191 poz. 1415)
oraz  §  22 ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr  1278/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  28
grudnia  2011 w  sprawie  zasad  przygotowania  i  zapewnienia  działania  Miejskiego
Systemu  Wykrywania  i  Alarmowania  (SWA)  oraz  Miejskiego  Systemu  Wczesnego
Ostrzegania (SWO) w mieście Lublin wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Powiatowy Pluton Analiz Laboratoryjnych powołuje Prezydent Miasta Lublin - 
Szef Obrony Cywilnej poprzez nadanie przydziału organizacyjno- mobilizacyjnego 
Dyrektorowi  Powiatowej  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej  (PSSE)  na  funkcje 
komendanta  plutonu,  a  Powiatowemu  Inspektorowi  Weterynarii  (PIWet.) 
i  Kierownikowi  Oddziału  Lublin  Wojewódzkiego  Inspektoratu  Ochrony  Roślin 
i  Nasiennictwa  (OLWIORiN)  na  stanowiska  komendantów drużyn.  Komendant 
plutonu w porozumieniu  z Dyrektorem  Wydziału  Bezpieczeństwa Mieszkańców 
i Zarządzania Kryzysowego  określa szczegółową strukturę organizacyjną i skład 
plutonu,  a  następnie  nadaje  pracownikom  PSSE  przydziały  organizacyjno-
mobilizacyjne  do  Powiatowej  Drużyny  Sanitarno-Epidemiologicznej.  Przydziały 
organizacyjno-mobilizacyjne osobom wchodzącym w skład Powiatowej  Drużyny 
Higieny  Weterynaryjnej  i  Powiatowej  Drużyny  Ochrony  Roślin  i  Nasiennictwa 

Numer dokumentu Mdok: 337890/11/2012 Strona 1 z 2



nadają  odpowiednio:  Powiatowy  Inspektor  Weterynarii  w  Lublinie  i  Kierownik 
Oddziału  Lublin  Wojewódzkiego  Inspektoratu  Ochrony  Roślin  i  Nasiennictwa. 
Przydziały organizacyjno-mobilizacyjne nadaje się w uzgodnieniu z wojskowymi 
komendantami uzupełnień (WKU).",

b)  w ust. 4:
- pkt 9 otrzymuje brzmienie:

        „ 9) BIOMED-LUBLIN Wytwórnia Surowic i Szczepionek Spółka Akcyjna;",
- uchyla się pkt: 10 i 17,

c) w ust. 5 :
- pkt 9 otrzymuje brzmienie:

     „ 9) BIOMED-LUBLIN Wytwórnia Surowic i Szczepionek Spółka Akcyjna;",
- uchyla się pkt: 10, 15, 17 i 18;

2) w  § 6  określenia:  „drużyna  sanitarno  -  epidemiologiczna,  drużyna  higieny 
weterynaryjnej  oraz  drużyna  ochrony  roślin  i  nasiennictwa”  otrzymują 
odpowiednio  brzmienie:  „powiatowa  drużyna  sanitarno  -  epidemiologiczna, 
powiatowa drużyna  higieny weterynaryjnej  oraz  powiatowa drużyna  ochrony 
roślin i nasiennictwa”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  51/12 /2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2012 r. 
Nr dokumentu Mdok: 337890/11/2012 Strona 2 z 2


